別記第３号様式

京都府教育委員会教育長　様

令和　　年　　月　　日

ラ　　ボ　　名
代表者所属名
代表者職・氏名

[bookmark: _Hlk152749216]京都府立学校授業力等向上ラボ支援事業報告書

次のとおり報告します。

１　ラボ名

２　研究テーマ

３　研究の目的

４　研究の成果と課題

５　研究成果の波及方法

６　研究（活動）実績※
	年月
	研究（活動）内容（具体的に記載）
	活動場所

[bookmark: _Hlk192066266]７　予算執行状況
(1) 旅費・研究会等参加費は、旅費等執行状況報告書に記載のとおり
(2) 図書については、受領書のとおり
[bookmark: _GoBack]
８　他校へ勧めたい実践又は他校へ呼びかけたい共同研究（できるだけ具体的に）
	テーマ

	育てたい資質能力

	実践又は研究の
具体的内容

　　※ 紙面が不足する場合は、適宜行を足してください。